

مصاحبه

علی محسن زاده:

نفت به روزهای
خوبش باز می‌گردد

علی محسن زاده دروازه‌بان نفت مسجدسلیمان درباره بازی تیمش مقابل مس رفسنجان توضیح داد: «هر دو تیم چندین موقعیت داشتند. خدا را شکر من و خط دفاعی توانستیم جلوی موقعیت‌های حریف را بگیریم. بازیکنان ما نیز چند موقعیت ایجاد کردند و در نهایت بازی مساوی شد. بازی خانگی بود و طبیعتاً ما دوست داشتیم سه امتیاز را بگیریم. منتها همین که بعد از چند بازی روند شکست‌هایمان متوقف شد و امتیاز گرفتیم برای حال روحی تیم یک اتفاق مثبت بود.» او درباره شرایط تیمش طی چند هفته اخیر توضیح داد: «نفت رفته‌رفته بهتر می‌شود. مطمئن باشید محمدرضا مهاجری و بچه‌ها نیز دنبال این هستند که نفت به روزهای خوبش برگردد. ما همان تیمی هستیم که مقابل استقلال و پرسپولیس خوب کار کردیم و ان‌شاءالله در ادامه راه به همان نفتی تبدیل می‌شویم که همه انتظار دارند و هواداران مسجدسلیمانی را خوشحال می‌کنیم.»

فریبرز گرامی:

قرار نیست مقابل
استقلال دفاع کنیم

فریبرز گرامی مدافع هوادار درباره اینکه آیا تساوی مقابل استقلال برای آنها راضی‌کننده است توضیح داد: «طبیعتاً امتیاز گرفتن در این بازی برای ما خوب است، ولی قرار نیست برابر استقلال فقط دفاع کنیم و دنبال تک امتیاز باشیم. ما برابر پرسپولیس هم تهاجمی بازی کردیم. ساکت الهامی عقیده دارد که بازی با استقلال و پرسپولیس مثل یک ویت‌ترین است و باید از این بازی‌ها استفاده کنیم. شما دیدید که تیمی مثل آلومینیوم برابر استقلال خوب دفاع کرد و امتیاز گرفت، ولی هدف ما در این بازی برد است و می‌خواهیم فوتبال خوبی را به نمایش بگذاریم.» او درباره شرایط تیمش می‌گوید: «بعد از سه شکست پیاپی موفق شدیم مقابل مس کرمان و ملوان پیروز شویم و در بازی با پیکان هم یک امتیاز گرفتیم. خدا را شکر شرایط تیم برای بازی با استقلال خوب است و امیدوارم با توجه به اینکه میزبان هستیم، سه امتیاز کامل این بازی را بگیریم.»

نوشی صوفیانی:

تقسیم امتیازات
عادلانه بود

داود نوشی صوفیانی دروازه‌بان مس رفسنجان درباره بازی تیمش مقابل نفت مسجدسلیمان می‌گوید: «هر دو تیم چند موقعیت داشتند و به نظر من تقسیم امتیازات عادلانه بود. درست است که ما نیاز به برد داشتیم اما گرفتن یک امتیاز در خانه حریف هم برای ما خوب است چون مسجد سلیمان هم تیم کمی نیست. شاید آنها نتایج بدی در چند بازی اخیر گرفته باشند، ولی چیزی از ارزش‌های آنها کم نمی‌کند. در کل بازی در خوزستان بخصوص در مسجدسلیمان برای تمام تیم‌ها دشوار است.»



علی طهماسبی:

بازی با استقلال قطعاً در ورزشگاه خانگی مان برگزار می‌شود

علی طهماسبی سرپرست هوادار درباره محل برگزاری بازی با هوادار می‌گوید: «این بازی قطعاً در ورزشگاه خانگی ما، ورزشگاه پاس قوامین برگزار می‌شود. درخواست مان را برای انجام بازی در این ورزشگاه به شورای تأمین ارائه کرده‌ایم و همکاری‌های لازم نیز با ما صورت گرفته است. بازی با پرسپولیس را هم در ورزشگاه خودمان برگزار کردیم و در بازی روز جمعه نیز فقط در ورزشگاه خانگی مان به میدان می‌رویم.»



علیرضا دغاغله:

نتیجه تساوی برای ما قابل قبول بود

علیرضا دغاغله مدافع نفت مسجد سلیمان درباره بازی با مس رفسنجان می‌گوید: «هم‌قسم شده بودیم تا از این بازی خانگی امتیاز بگیریم و روی چند موقعیت می‌توانستیم دروازه تیم حریف را باز کنیم. مس هم یک تیم پرمهره‌ای دارد و هزینه‌های زیادی کرده است. به نظرم نتیجه مساوی هم برای ما قابل قبول بود.» او ادامه داد: «با توجه به آلتیزی که کادر فنی و آقای مهاجری انجام داده بودند، توانستیم نقاط قوت تیم مس را کنترل کنیم.»



حامد لک

محرومیت به پایان رسید

حامد لک در هفته دهم لیگ برتر به دلیل ۴ کارته بودن نتوانست مقابل نفت مسجد سلیمان بازی کند. به ناچار داود نوشی صوفیانی درون دروازه قرار گرفت که البته کلین شیت کرد. با این وجود نارنجی پوشان در هفته یازدهم لیگ برتر میزبان سپاهان هستند و نتیجه این تیم برای هر دو تیم از اهمیت زیادی برخوردار است. به نظر می‌رسد لک بعد از پایان دوران محرومیتش مشکلی برای حضور در این مسابقه ندارد.



رودر بایستی پژمان با مازیار

صدای پای احمدزاده می‌آید

اکبر منتشلو

خبرنگار

هفته پایانی لیگ آزادگان فصل گذشته با رقابت نزدیک و داغ تیم‌های ملوان بندرانزلی و مس کرمان برای قهرمانی در این رقابت‌ها همراه بود که در نهایت شاگردان مازیار زارع (با ۷۱ امتیاز) به قهرمانی فصل گذشته لیگ آزادگان رسیدند و توانسته ضمن برپایی جشن قهرمانی به لیگ برتر نیز صعود کنند. حتی آخرین دیدار ملوان در مقابل ویستاتوربین هم با برد این تیم همراه شد و مازیار زارع نتوانست با مدیریت این تیم یعنی پژمان نوری، با اقتدار به لیگ برتر صعود کند. اما حالا با گذشت ۱۰ هفته از رقابت‌های لیگ برتر اوضاع کاملاً متفاوت شده است. مس کرمان تازه‌وارد که به‌عنوان تیم دوم به لیگ برتر صعود کرد حالا ۹ امتیازی است و بالاتر از تیم‌های نفت

شرایط فعلی و نتایج ۱۰ هفته گذشته، انگار حرف و حدیث‌هایی را هم به وجود آورده و در حالی که هنوز پژمان نوری نتوانسته تصمیم قاطعی بگیرد، صحبت از بازگشت احمدزاده به ملوان به میان می‌آید

مسجدسلیمان، ملوان و صنعت نفت آبادان در خانه خود با اختلاف اوضاع خوبی ندارد، شاگردان مازیار زارع هم امتیاز با قهرنشین جدول و فقط با ۵ امتیاز از ۱۰ بازی گذشته در رده پانزدهم جدول هستند. انزلی‌چی‌ها انگار اصلاً تیم فصل گذشته نیستند و توان رویارویی با حریفان را ندارند. شاگردان مازیار زارع در اولین بازی خود در لیگ برتر به مصاف استقلال رفتند و انگار این تیم برای قوی سپید خوش‌یمن نبود و در همان بازی اول هم موافق قرعه‌کشی است و فکر انزلی‌چی‌ها در دومین و سومین بازی مقابل تیم‌های نساجی مازندران و ذوب‌آهن اصفهان به تساوی رسیدند. تا امیدها درباره این تیم زنده شود. اما این وضعیت هم طول نکشید و ملوان در سومین و چهارمین بازی خود مقابل گل‌گهر سیرجان و آلومینیوم اراک بازی را واگذار کرد تا کار برای شاگردان زارع در این دور از رقابت‌ها، سخت‌تر

شود. ملوان در رویارویی با صنعت نفت آبادان در خانه خود با اختلاف یک گل آبادانی‌ها را شکست داد تا تنها پیروزی خود را کسب کند. این پیروزی هم چنگی به دل نزد ملوان در رویارویی با هوادار و پرسپولیس هم بازی را واگذار کرد تا نشان دهد نیازمند تغییراتی است تا بتواند خود را در جدول بالا بکشد. جالب است انزلی‌چی‌ها در همه بازی‌ها غیر از بازی با استقلال در هفته اول، سایر بازی‌ها را با اختلاف یک گل از دست داده‌اند. اما به هر حال این تیم به لحاظ فنی و روحی دارای مشکلاتی است و این مشکلات به ملوان اجازه نمی‌دهد روند رو به رشدی را طی کند. باید بپذیریم نگرانی هواداران این تیم برای آینده تیمشان کاملاً طبیعی است. ادامه روند فعلی ملوان نهایتاً به بازگشت این تیم به لیگ دسته اول آزادگان و خارج شدن از لیگ برتر خواهد انجامید که به هیچ وجه برای هواداران

انزلی قابل تحمل نیست. پژمان نوری به‌عنوان مدیرعامل این تیم با حمایت از انزلی‌چی‌های واقعی مثل مازیار زارع تلاش کرد تیم را به لیگ برتر برساند و اتفاقاً موفق هم بود، اما حالا انگار در رودر بایستی عجیبی گیر کرده است. مدیرعامل ملوان به نظر می‌رسد حالا برای تصمیم‌گیری باید جرأت بیشتری به خرج دهد تا بتواند ملوان را از این شرایط خارج کند و این روزهای سختی را برای ملوان رقم خواهد زد. به نظر می‌رسد نوری در ادامه راه مجبور به تغییرات روی نیمکت خواهد شد و با این شرایط او راه دیگری نخواهد داشت. اما این موضوع در صورت تعلق مدیران باشگاه، احتمالاً فرصت‌های زیادی را از ملوان خواهد گرفت و باید خیلی زود تصمیم‌گیری شود. ملوان در دیدار آتی خود بازی سختی مقابل تراکتور خواهد داشت؛ تیمی که نتوانسته بود تیم‌های سرسختی مثل پرسپولیس را در آزادی از پیش رو بردارد، اما هفته گذشته

ایزد سیف‌الله پور: امیدوارم هواداران به ورزشگاه بیایند

حرف‌های زیادی برای گفتن خواهیم داشت



ایزد سیف‌الله پور مدیرعامل نساجی درباره محل برگزاری بازی سوپر جام می‌گوید: «ما قبل از اینکه موضوع میزبانی سیرجان مطرح شود، با سرپرست سازمان لیگ صحبت کردیم و دو پیشنهاد دادیم. ما به سازمان لیگ گفتیم که اگر قرار است در دیدار سوپر جام تماشاگران حضور داشته باشند، با برگزاری بازی در ورزشگاه آزادی مشکلی نداریم و مهم هر تیم به یک اندازه برای حضور هواداران باشد، بعد از آن هم گفتیم که اگر قرار نیست تماشاگران

حضور داشته باشند، از بین ورزشگاه آزادی و شهید وطنی به قید قرعه یک ورزشگاه را انتخاب کنند. این در حالی است که باشگاه استقلال هم موافق قرعه‌کشی است و فکر می‌کنم بهترین گزینه برای سازمان لیگ خواهد بود.» او درباره اینکه نواقص ورزشگاه وطنی همچنان برطرف نشده است این‌طور حرف می‌زند: «در باره نواقص این ورزشگاه، طی توافقی که با اداره کل ورزش و جوانان استان مازندران داشته‌ایم قرار شده

است که ورزشگاه وطنی به باشگاه نساجی واگذار شود و نگهداری این ورزشگاه برعهده باشگاه باشد. اداره کل ورزش و جوانان استان مازندران قول می‌دهد یک‌کدلی برای شادی هواداران ورزشگاه برطرف شود تا در بازی‌های آینده و حضور تماشاگران مشکلی وجود نداشته باشد.» مدیرعامل باشگاه نساجی در مورد اینکه شاگردان حمید مطهری با عملکرد خوبی که در لیگ داشتند، با روحیه خوبی به دیدار سوپر جام می‌گذارند، معتقد است: «نتایج

نساجی حاصل یک کار و تلاش گروهی است. از مالک، مدیران، کادر فنی، پزشکی، تدارکات و بازیکنان همه در کنار هم زحمت می‌کنند و همه یک‌کدلی برای شادی هواداران نساجی تلاش می‌کنند. ما همکاری خوبی با مربی بادنش خود داریم و مطمئن هستیم که نساجی با حمید مطهری حرف‌های زیادی در آینده برای گفتن خواهد داشت.»

محروم بوده، توضیح داد: «برگزاری مسابقات بدون حضور تماشاگران هیچ لذتی ندارد، هواداران که در ورزشگاه باشند همه اعضای تیم و همه یک‌کدلی می‌گیرند. یک تیمی مثل نساجی به‌عنوان یک تیم پرهوادار از این اتفاق آسیب دیده است. همه دیدیم در چند هفته اول لیگ که بازی‌ها با حضور تماشاگران برگزار شد چه هیجانی در مسابقات بود. امیدوارم مشکلات هرچه زودتر برطرف شود تا دوباره هواداران را در کنار خود ببینیم.»